Datum

11.08.2023
25.08.2023
08.09.2023
22.09.2023
23.09.2023
06.10.2023
20.10.2023
03.11.2023
17.11.2023
01.12.2023

15.12.2023

29.12.2023
12.01.2024
26.01.2024

' sandersdorfbrehna

Dienstplan Feuerwehir Sandersdorf-Brefina

Uhrzeit

<18:15
18:30
18:15
18:15
08:00
18:30
18:30
18:15
18:15
18:30
18:30
18:30
18:30
18:30

erstellt: OWL S.Kitzing

S.
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Ortsfeuerwehr Petersroda
2. Halbjahr 2023

Thema

TH-Bahn
OTS — Goitzsche & Tiefbrunnen
Einsatzleitwagen Sandersdorf
Atemschutzwochenende
Atemschutzwochenende
Sichern und Ausleuchen von Einsatzstellen
MKS-Ausbildung
Heben von Lasten
Historischer Vortrag
Funkausbildung
lahresauswertung
Winterfestmachung
Unfallschutzbelehrung
AGT-Unterweisung & prakt.Ubung

genehmigt:

Ort

Roitzsch
Petersroda
Petersroda/Sdf.
| Roitzsch
Roitzsch
Petersroda
Petersroda
Roitzsch
Roitzsch

" Petersroda
Petersroda
Petersrada
Roitzsch

Petersroda

Marcel Rechner

Stellv,-Stadtwehrleiter
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zandersdorf-Brehna



