



Dienstplan Feuerwehr Sandersdorf-Brehna

Ortsfeuerwehr Petersroda 2. Halbjahr 2023

Datum	Uhrzeit	Thema	Ort
11.08.2023	18:15	TH-Bahn	Roitzsch
25.08.2023	18:30	OTS – Goitzsche & Tiefbrunnen	Petersroda
08.09.2023	18:15	Einsatzleitwagen Sandersdorf	Petersroda/Sdf.
22.09.2023	18:15	Atemschutzwochenende	Roitzsch
23.09.2023	08:00	Atemschutzwochenende	Roitzsch
06.10.2023	18:30	Sichern und Ausleuchen von Einsatzstellen	Petersroda
20.10.2023	18:30	MKS-Ausbildung	Petersroda
03.11.2023	18:15	Heben von Lasten	Roitzsch
17.11.2023	18:15	Historischer Vortrag	Roitzsch
01.12.2023	18:30	Funkausbildung	Petersroda
15.12.2023 ⁻	18:30	Jahresauswertung	Petersroda
29.12.2023	18:30	Winterfestmachung	Petersroda
12.01.2024	18:30	Unfallschutzbelehrung	Roitzsch
26.01.2024	18:30	AGT-Unterweisung & prakt.Übung	Petersroda

erstellt: OWL S.Kitzing

S. Kins

genehmigt:

Marcel Rechner stelly Stadtwehrleiter F Sandersdorf-Brehna